
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Комісія з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 

ситуацій при виконавчому комітеті Судилківської сільської ради 

30430, с. Судилків, вул. Героїв Майдану, 54 

 

 

18  березня  2025 року        с.Судилків 

 

ПРОТОКОЛ № 10 

 чергового засідання місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 

 і надзвичайних ситуацій 

 

Головує – Тетяна КОТИК 

Присутні – члени комісії 9 чол.  

 

I. Про корекцію показників питної води в умовах воєнного стану відповідно до 

наказу МОЗ України від 22.04.2025 р. № 683 «Про затвердження Державних 

санітарних норм і правил «Показники безпечності та окремі показники якості питної 

води в умовах воєнного стану та надзвичайних ситуаціях іншого характеру», 

органолептичні та фізико-хімічні показники, а саме: кольоровість, амоній, залізо 

загальне. 

      Розглянувши протоколи лабораторних досліджень питної води водогонів с. Велика 

Медведівка від 12 березня 2025 року № 104, с. Серединці від 12 березня 2025 року № 105, 

с. Судилків від 12 березня 2025 року № 106 на відповідність ДСанПіН 2.2.4-171-10, 

 

                                                КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити показники безпечності води:кольоровість, амоній, залізо загальне згідно 

наказу Державних санітарних норм від 22.04.2022 року № 683 (Додаток до Державних 

санітарних норм і правил) 

2. Директору КП «Добробут» Козіцькому М.В.:  

2.1. Інформувати  населення  про  використання  води в господарсько - побутових цілях. 

                                                                                                                       Термін: постійно 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора КП «Добробут» 

Козіцького М.В. 

 

 

 

 

      Сільський голова 

      голова комісії з питань ТЕБ і НС                                                                 Тетяна КОТИК 


